
Zarządzenie Nr OK.0050.201.2020.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 6 listopada 2020 r. 

 
 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2020, poz. 713)  zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Udzielam Pani Monice Ćwiek, Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dobrym Mieście, upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji 

programu „Wspieraj Seniora”, w szczególności do realizowania zadań zgodnie z podpisaną 

umową. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania Oświadczenia o przyjęciu dotacji na 

realizację programu „Wspieraj Seniora”.   

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Kowalski 

 


